
 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 
      

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

N°  148/20  del  17/11/2020 

Oggetto: AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL 
D.LGS 165/2001 E S.M.I., PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
COPERTURA, A TEMPO INDETERMINATO E ORARIO DI LAVORO A 
TEMPO PIENO, DI N° 1 POSTO DI SPECIALISTA IN ATTIVITÀ 
GIURIDICO/ AMMINISTRATIVE, CATEGORIA DI ACCESSO "D", DEL 
VIGENTE CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI, DA ASSEGNARE AL 
SERVIZIO RISTORAZIONE DELLA SEDE DI SIENA,  APPROVATO CON 
PROVVEDIMENTO N. 121/20 DEL 2 OTTOBRE 2020: PRESA D'ATTO 
ESITO NEGATIVO 

 
 

Servizio proponente: 50.2 GESTIONE AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO 
RISORSE UMANE 

 
 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n.32 "Testo Unico della normativa della 
Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 
professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n.26 e 
in particolare l’articolo 10 della L.R. n.32/2002, come modificato dall’articolo 2 della 
L.R. n.26/2008, che prevede l’istituzione, a far data dal 1° luglio 2008, dell’Azienda 
Regionale per il diritto allo studio universitario; 

 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n.47/R recante   
“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n.32”, e ss.mm.ii; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 
si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 
2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 
definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 67 del 5 ottobre 
2018 con la quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio Universitario; 

  Visto il Provvedimento n. 121/20 del 2 ottobre 2020, avente ad oggetto “Approvazione 
dello schema di avviso di mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del d.lgs 165/2001 e 
s.m.i., per titoli e colloquio, per la copertura, a tempo indeterminato e orario di lavoro a 
tempo pieno, di n° 1 posto di Specialista in Attività Giuridico/ Amministrative, categoria 
di accesso "D", del vigente CCNL comparto Funzioni Locali, da assegnare al Servizio 
Ristorazione della sede di Siena”; 

 Vista la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 49/18 del 10 luglio 2018, 
recante “Direttive in merito alle modalità di regolazione del procedimento di mobilità 
esterna in entrata ex art. 30 d.lgs 165/2001 ed in ordine alla pubblicazione degli avvisi 
approvati e banditi dall'Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario”; 

 Dato atto che il suddetto avviso è stato pubblicato per 30 giorni consecutivi sul sito 
istituzionale dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario – DSU 
Toscana, secondo quanto prescritto dall’art. 30 comma 1 D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

 Preso e dato atto che non sono pervenute nei termini candidature, con riferimento al 
posto da ricoprire; 

 Ritenuto opportuno procedere alla dichiarazione di conclusione del procedimento di 
mobilità esterna di cui trattasi, demandando ad ulteriori successivi atti le determinazioni 
in ordine al posto rimasto vacante; 

 Ritenuto di conferire mandato al Servizio Gestione Amministrazione e Sviluppo Risorse 
Umane a trasmettere il presente provvedimento alle articolazioni aziendali preposte alla 
pubblicazione permanente sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito 
aziendale; 

 
DISPONE 

 
 

1. Di prendere e dare atto che, in relazione al procedimento di mobilità esterna ex art. 30 
comma 1 D. lgs. 165/2001 e s.m.i. che ha avuto inizio con Provvedimento del Direttore 
121/2020, non è pervenuta nessuna candidatura. 



 
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 
445/2000 (e rispettive norme collegate). 

 

 

2. Di dichiarare concluso il relativo procedimento amministrativo, e di demandare ad 
ulteriori successivi atti le determinazioni in ordine al posto rimasto vacante. 

3. Di dare mandato al Servizio Gestione Amministrazione e Sviluppo Risorse Umane a 
trasmettere la presente determina alle articolazioni aziendali preposte alla pubblicazione 
permanente sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito aziendale. 

4. Di assicurare la pubblicità integrale del presente atto mediante la pubblicazione 
nell’Albo on-line dell’Azienda. 

         
 

 
              Il Direttore 
          Dott. Francesco Piarulli 

                                                   firmato digitalmente* 


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

		2020-11-17T12:56:42+0000




